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FONDO  FIJO  N° 5 CHEQUE N° 1493078    RESOLUCION EXENTA  N°  589 del 04.06.2020 $ 20.550 $ 20.550

FONDO  FIJO  N° 6 CHEQUE N° 1493078    RESOLUCION EXENTA  N°  692 del 06.07.2020 $ 154.450 $ 175.000

01.07.2020 COMPROBANTE 4 CORRESPONDENCIA LILIAN CASANOVA $ 15.000 $ 160.000

06.07.2020 BOLETA 655 REPARACION NEUMATICO VULCANIZACION YESE Y JACK $ 3.500 $ 156.500

15.07.2020 BOLETA 372776 CAMARA WEB RODRIGO ALVAYAY $ 19.990 $ 136.510

15.07.2020 BOLETA 372777 CAMARA WEB RODRIGO ALVAYAY $ 19.990 $ 116.520

17.07.2020 BOLETA 103202 2 BASUREROS IMP. Y EXPT. CHINESE HOUSE LTDA. $ 8.690 $ 107.830

22.07.2020 BOLETA 473 LAVADO 2 CORTINAS LAVANDERIAS DIAZ ULLOA LIMITADA $ 8.000 $ 99.830

23.07.2020 BOLETA 820811 1 LITRO DE ALCOHOL GEL MAURICIO PEREZ $ 7.990 $ 91.840

24.07.2020 BOLETA 699 1 CREDENCIAL DURGIO ROSAS PUBLICIDAD SILVIA MUÑOZ CADAGAN E.I.R.L. $ 5.900 $ 85.940

24.07.2020 BOLETA 441722267 1 CAJA DE GUANTES SALCOBRAND S.A. $ 6.300 $ 79.640

24.07.2020 BOLETA 73461267 5 SET DE MASCARILLAS COMERCIAL MAICAO LTDA. $ 9.950 $ 69.690

24.07.2020 BOLETA 29003 PARKA ENCARGADO DE EMERGENCIASOC. COMERCIAL CHUBASQUERO LTDA. $ 42.000 $ 27.690

31.07.2020 BOLETA 271626 2 PILAS 3A IMP.Y COM. MOVILCHILE SPA $ 1.800 $ 25.890

31.07.2020 BOLETA 1263138282 1 CAJA DE PARACETAMOL FARMACIAS CRUZ VERDE S.A. $ 990 $ 24.900

31.07.2020 BOLETA 73417367 2 SET MASCARILLAS COMERCIAL MAICAO LTDA. $ 3.980 $ 20.920

31.07.2020 FACTURA 305 REPARACION ELECTRICA CAMBIO A LEDCRISTHIAN NOVA $ 20.920 $ 0
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